

# یار تپها و گلوپها و شب نشینها عامل مهم خیانت زن و شوهر!

در میان عوامل مختلف خیانت زن و شوهر نیست یکدیگر در زندگی رناشوئی، تشکیل پارتیهای تنگین و کلوبها و شب نشینیهای افراط آمیز و بهد آموزشهای مطبوعات و سایر وسائل ارتباط جمعی مخصوصاً فیلمهای سینمایی و تلویزیون در درجه اول قرار دارد که نه تنها در مسائل پیشرفته نسبی بلکه در عقب افتاده ترین ممالک نیز مثل سرطان ریشه دوانیده هر روز نیز رو توسعه است.

در این گونه مجالس و شب زنده دارهایی که غالباً توسط پولدارهای خوش گذران و عباس تشکیل میگردد

## حسین حقانی زنجانی

اذا نسانیت و اخلاق و منویات اصلاحی نیست تمام اعمال کثیف و شرم آورشان بر اساس اشباع هر چه بیشتر غریزه جنسی، استوار می باشد.

اغلب قتلها، انتحارها، تجاوزها، لاپرواہیها، بی عفتیها، خیانت و شوهر دها، خیانت و جنایت نظیر اینها از همین مجالس تنگین کذائی پیدا میشود بلکه بالاتر طوری قبح آنها بشدریج از بین می رود که اگر کسی آله حیانت از اول جز آداب حسنه بشری بوده است... آری اصولاً آزادی خوشگذرانیهای جنون آمیز یک مشت غلیبونی و فئودال غری که بر اساس عقیده افراطی و اسالآت لذت و استوار است یکی از عوامل توسعه فحشاء و بی بندوباری جنسی گردیده است و به چنانچه این جلسات از محیطهای نروماندان به محیط افرادی که زندگی متوسط دارند و حتی بزرگی که آنیکه با قدر دست بگری بیا بند سرایت کرده است تا آنجا که نیازتندیهای نخستین زندگی دل و فرزند خویش را فراموش کرده در آمد خود را صرف این جلسات می کنند.

در این جلسات تماسهای نامحدودی میان مردان و زنان بیگانه صورت می گیرد، تجسولات و خود آرائی از یک طرف و جنس تنوع طلبی از سوی دیگر محیط آلوده میگردد از طرف دیگر همه دست به دست می دهند و سردان و زنان را نیست بر تنگی خانواده کی بر علاقه ساخته و به خیانت تشویق می کند.

یعنوان نمونه یکی از حسنه های این گونه جلسات از نظر خوانندگان گرامی می گذرد:

باشگاه میلیونی ترها!  
اعضاء این باشگاه، همه میلیونی و بالاتر از میلیونی هستند در مقدمه گزارش که منتشر گردیده از

کثرت شب نشینیها و رقصها و مومانیها و جشنهای خود شکایت نموده، اظهار داشته اند که این شب زنده داریها، اصحاب آنان را ناراحت کرده است! و این تفریحات تمام حقائق اوقات آنان را به برداشته است! آمارهای موجود در این باشگاه، خوبی نشان می دهد که در سال پیش ۸۹۶ کوکتل پارتی، ۴۵۳۰۰ مجلس رقص... داشته اند.

در یک شبی که چند زن و مرد در آن شرکت داشتند این موضوع را خانمی یکی از میلیونی ترها پیش کشید و گفت: باید قانونی بگذرد که خانمهای طناز میلیونی ترها، شوهرهای ما را از راه بدر نبرند! از پرانی بنگار سبب میشود که خانوادهها واژگون میگردند!!

و بازها ثابت شده است، که داشتن میلیونی ترها هر وقت برای زن یا مردی، جبران همسر از دست رفته را نمی کند!!

در این موقع برخی از زنان ربابا و جوان باشگاه زبان طعنه ای کشیدند یکی از آنها گفت: درمی که تواند شوهرش را حفظ کند لایق او نیست شوهر او را این صورت حق دارد دنبال زن دیگری برود

زن دیگری پیشنهاد کرد این موضوع اصولاً شکایت نباید زیرا آبروی زن و مرد بسته بان است و بهتراست باشگاه وارد این قبیل مسائل اخلاقی شود! (۱)

تردید نیست که در سایه این چنین آزادیهای نامحدود، برای شیوع هر نوع انحراف اخلاقی و انواع جنایات، امکانات فراوانی وجود دارد، بدون گفتن قوانین غرب با ارزشی داشتن یک چنین بی بندوباری و خوشگذرانیها، برای یک مشت میلیونی تر از خود راضی، صالح اخلاقی و معنوی اجتماع

(۱) قسمت از گزارش سالانه کلوب بین المللی میلیونی ترها - جراند

و بخصوص خانوادهها را فدای هوسهای زود گذر این افراد نموده است.

مسلماً در طی این خوشگذرانیهای جنون آمیز، آنچه بیش از هر عامل دیگری، مقدمات جامعه را بیاد مسخره گرفته است، غریزه جنسی لجاج و بی بندوباری است که نمیتوان طیفان آنرا با آسانی کنترل نمود.

اساساً این گونه خوشگذرانیها بدون برپاساختن بساط فحشاء و هزاران روابط نامشروع جنسی، تمایلات دیوانه این میلیونی ترها را اشباع نکرده و دردی را برای آنان دوا نمی کند!

در شب ژانویه امسال لایب خواننده گان مطالعه نمودند که در هتل و کارهاها، بارها، چه هنگامه ای برپا بود نوشته های روزنامه ها در این خصوص بسیار جالب است:

دیشب ۱۳۰ هزار نفر در تمام کاباره و رستورانها و دانسینگها و تریهای شمال شهر، به استقبال سال جدید میلادی رفتند، خوردند، و نوشیدند! و رقصیدند! بدون اینکه سوزش، موجب سردی محفل گرم آنان باشد... زنها با لباسهای زیبا و دکورته در حالیکه نمی از بد نشان لخت و عریان بود! در دفنای خارج از هتلها در سرهای سخت تپه شب، قدم می زدند و دست مثلها می دویدند!

\*\*\*

در این میان نقش مهم دستگاہهای سمعی و بصری (سینماها و تئاترها) را در ایجاد انواع انحرافهای مهم اخلاقی و خانوادگی، خصوصاً خیانت زن و شوهر را نمی توان نادیده انگاشت.

این دستگاہها با بی پروائی عجیبی با شمل و ساختن غرائز جنسی مردم هر روز با دهها نقشه نو، سعی

می کنند مناظری در برابر چشم و گوش مشتریان قرار دهند که صد در صد مهیج و شهوت انگیز بوده ، به بینندگان و شنوندگان یاد بدهند که چگونه زنی بشوهر خود خیانت کرده و با مرد بیگانه عشق باری کنند؟

البته قطعی است وقتی عالی ترین وسائل تعلیم و تربیت ، وسیله ای بگونه مقاصد پلید قرار بگیرد بجای بر نافع های سودمند و آموزنده ، از نافع های لذت و تفریح لذت ستارگان و فواحش و همچنین یک سلسله داستانها و رمانهای مهیج عشقی و صدها موضوعات منحرف کننده دیگر تحویل مردم خواهد شد که کمترین اثر آنها ایجاد بجهانات جسمی و انحلال خانوادهها و خیانت آنان نیست به مددی خواهد بود علاوه بر فیلم های داخلی کذائی سالانه بالغ بر صدها فیلم خارجی نیز در ایران منتشر و بصورت و اگر دور شده بمرض نمایش گذارده می شود .

فیلم های غربی با معرفی زندگی مصنوعی رؤیائی و ارزشهای تازه و اغراق آمیز که حتی در خود غرب نیز مصداق خارجی ندارد ، خود یکی از مشکلات خانوادهها و روابط زناشوی زن و مرد به حساب می آید .

با اینکه هنوز بررسی دقیق بمعلولنامه که فیلم های غربی تا چه اندازه در ایجاد و تشدید نثرتها ، خیانتها و انحراف از اصول اخلاقی و تقلید کورکورانه از ظواهر تمدن غرب که مناسفانه در بسیاری از جوانان ما شیوع بیماری آسان یافته است ، مؤثر نمی باشد ،

ولی نود و نهمین فیلم عادل روح جوانان و تهنیه بمیبانی اخلاقی و انحطاط اخلاق زناشوی زن و مرد در میان خانوادهها ، حقیقتی است انگار ناپذیر زیرا هر صحنه از این فیلمها ، درسی بلکه درسهایی است از انحطاط اخلاقی زن و شوهر و خیانت آنان نیست بیکدیگر .

بخصوص که کنتری از طرف مقامات مسؤول در مورد این فیلم های مشرب بحال خانواده و جامعه ، بخوبی و بدرد سنی انجام نمیگردد ، و برای اثبات این گفتار توجه خواهد گمان نامه دوماده از آئین نامه ای که مدتی قبل بوزارت کشور ابلاغ شده است جلب می کنیم تا آنجا که در تفسیر صحنه های ممنوع که در آن زنان لذت نمایش داده می شود ، می نویسد : « مقصود از عریان بودن ، پستان برهنه و با عورت زنان می باشد ، یعنی عریان بودن غیر از این دو مورد هیچ اشکالی ندارد و مشروع است !!

و مقصود از ممنوعیت نشان دادن صحنه زن و مرد در یک بستری در حالی که زن و مرد برهنه باشند ، حالتی است که آخرین حد معاشرت باشد !! بنابراین نمایش صحنه زن و مرد در یک بستر بصورت نیمه عریان اشکالی ندارد و همچنین سینهها مجازند این صحنه را نمایش دهند بشرطی که با آخرین حد معاشرت نرسد !!

حال خوب توجه کنید این آئین نامه ای که برای جلوگیری از فیلم های خلاف جهت ابلاغ شده است چگونه زن و شوهرها را بسوی بر عشق و خیانت و نمایش بدنها نیمه عریان ، تشویق و ترغیب می کند؟

ضایعه اسفناک

در ماه گذشته حضرت حجة الاسلام و المسلمین حاج شیخ محمد حسن نجفی رفسنجانى بدرود حیات گفتند . نامبرده از خدسنگران ادیان صدیق دین بود و مدتها در نجف اشرف از حضرت امامت بزرگ آن حوزه طلبیه کسب فیض نموده و پس از بازگشت به وطن اصلی ( رفسنجان ) به تدریس و سایر اشغالات دینی پرداخت قوت آن مرحوم اثر عمیقی در عمه اهالی محترم رفسنجان گذارد ما این ضایعه را به جامه روحانیت و بازماندگان مخصوصاً فرزندان محترم آن مرحوم تسلیت می گوئیم .